
 

 

 
Praktikos atlikimo Lietuvos Respublikos diplomatinėse 

atstovybėse, konsulinėse įstaigose ir atstovybėse prie 

tarptautinių organizacijų tvarkos aprašo  

1 priedas 
 

(Klausimyno, skirto asmenims, kurie pretenduoja atlikti praktiką diplomatinėje atstovybėje, 

konsulinėje įstaigoje, atstovybėje prie tarptautinių organizacijų, forma) 

 
KLAUSIMYNAS, SKIRTAS ASMENIMS, KURIE PRETENDUOJA ATLIKTI PRAKTIKĄ 

DIPLOMATINĖJE ATSTOVYBĖJE, KONSULINĖJE ĮSTAIGOJE, ATSTOVYBĖJE PRIE 

TARPTAUTINIŲ ORGANIZACIJŲ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diplomatinės atstovybės, 

konsulinės įstaigos, atstovybės prie 

tarptautinių organizacijų, kur bus 

atliekama praktika, pavadinimas 

 

 

Vardas 

 
 

Pavardė 

 
 

 
Pastaba. Šią klausimyno dalį pildo atsakingas Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos asmuo. 

 

Spalvota 

asmens 

fotonuotrauka, 

padaryta  ne 

anksčiau kaip 

prieš vienerius 

metus 

 



2 

 

 

Jei į pateiktą klausimą atsakoma teigiamai, atsakymo skiltyje turi būti pateikta kuo išsamesnė 

informacija. Jei į pateiktą klausimą atsakoma neigiamai, atsakymo skiltyje rašoma, pvz.: „Ne“, 

„Nebuvau“ ar pan. Vietoj atsakymų negali būti dedami brūkšniai, rašomi įvairūs simboliai ar pan. 

Įspėjame, kad nuslėpus arba pateikus melagingus (klaidingus) biografijos faktus ar kitus 

duomenis, Jūsų kandidatūra nebebus tikrinama ir praktikos Lietuvos Respublikos užsienio reikalų 

ministerijoje atlikti negalėsite. 

 

SUTIKIMAS 

 

Aš,  , 
(vardas, pavardė) 

norėdamas (-a) atlikti praktiką Lietuvos Respublikos diplomatinėje atstovybėje, konsulinėje įstaigoje, 

atstovybėje prie tarptautinių organizacijų, sutinku, kad įgaliotos institucijos teisės aktų nustatyta tvarka 

tikrintų mano kandidatūrą, rinktų, gautų ir tvarkytų reikiamus duomenis apie mane iš valstybės ir 

savivaldybių institucijų, bankų ir kitų juridinių ar fizinių asmenų. 

 

_____m. ________________   ____d.                            
(parašas) 

 

 

 

 

 

 

I. ASMENS DUOMENYS 

 

Klausimas 

 

Atsakymas 

 

1. Vardas ir pavardė 

(spausdintinėmis 

raidėmis) 

 

 

 

2. Mergautinė arba kita 

turėta pavardė ar vardas. 

Nurodykite keitimo 

priežastį ir datą 

 

3. Tiksli gimimo data  

 

4. Tiksli gimimo vieta 

 

 

 

5. Asmens kodas 

 

 

 

6. Paso numeris  

 



3 

 

 

Klausimas 

 

Atsakymas 

 

7. Tautybė 

 

 

 

8. Pilietybė 

 

 

 

9. Nurodykite turimą ar 

turėtą kitos šalies 

pilietybę 

 

 

 

10. Šeiminė padėtis 

 

 

11. Aukštoji mokykla, 

fakultetas (jei studijos 

baigtos, įrašykite ir 

baigimo metus) 

 

12. Studijų programa 

 

 

13. Telefono numeris (-

iai), kuriuo galima su 

Jumis susisiekti 

(asmeninis, darbovietės, 

namų; nurodykite 

vietovės kodą ir 

telefono numerį) 

 

 

 

 

 

14. Faktinė gyvenamoji 

vieta 

 

 

 

 

15. Gyvenamosios 

vietos per paskutinius 3 

metus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

Klausimas 

 

Atsakymas 

 

 

 

 

 

 

 

II. DARBO VEIKLA, PRAKTIKA, STAŽUOTĖS, ILGALAIKĖS KOMANDIRUOTĖS, 

IŠVYKOS  

 

16. Chronologine tvarka nurodykite buvusias ir dabartines darbovietes, praktiką, stažuotes, 

ilgalaikes komandiruotes, išvykas, taip pat ir užsienyje, nepriklausomai nuo jų trukmės. 

 
 

Veiklos pradžia 

ir pabaiga 
 

 

 

Darbovietės, įmonės, įstaigos, 

organizacijos pavadinimas 
 

 

 

Pareigos, veiklos pobūdis 
 

 

   

   

   

   

   

 

17. Jeigu buvote atleistas iš darbo darbdavio iniciatyva arba Jums buvo pasiūlyta palikti darbo 

vietą, apie tai parašykite smulkiau. 

 

 

 

 

 

 

III. ADMINISTRACINĖS NUOBAUDOS, PATRAUKIMAS BAUDŽIAMOJON 

ATSAKOMYBĖN, TEISTUMAS 

 



5 

 

 

18. Ar buvote baustas už administracinės teisės pažeidimus? (Jeigu taip – nurodykite, kada, kur, 

taip pat patraukimo administracinėn atsakomybėn aplinkybes.) 
 

 

 

 

 

 

 

 

19. Ar įsiteisėjusiu teismo nuosprendžiu arba teismo baudžiamuoju įsakymu buvote pripažintas 

kaltu padaręs nusikalstamą veiką? (Jeigu taip – nurodykite, kada, kokio teismo ir pagal kokį baudžiamojo 

įstatymo straipsnį buvote nuteistas). 

 

 

 

 

 

 

20. Ar Jums dėl Jūsų veiksmų atlikimo (neatlikimo) yra (buvo) pradėtas ikiteisminis tyrimas, ar 

yra (buvo) nagrinėjama baudžiamoji byla teisme? (Jeigu taip – pateikite kuo išsamesnę informaciją). 

 

 

 

 

 

 

21. Ar Jums dėl nusikalstamos veikos padarymo buvo įteiktas (pareikštas) pranešimas apie 

įtarimą, surašytas kaltinamasis aktas, surašytas prokuroro pareiškimas dėl proceso užbaigimo teismo 

baudžiamuoju įsakymu ar prokuroro pareiškimas dėl bylos nagrinėjimo pagreitinta proceso tvarka, arba 

Jūsų atžvilgiu teisme buvo nagrinėta byla privataus kaltinimo tvarka? (Jeigu taip – pateikite kuo 

išsamesnę informaciją). 

 

 

 

 

 

 

22. Ar Jūs kada nors buvote atleistas nuo baudžiamosios atsakomybės (kaltininkui ir 

nukentėjusiam susitaikius, dėl padarytos veikos mažareikšmiškumo, dėl aktyvaus padėjimo atskleisti 

organizuotos grupės ar nusikalstamo susivienijimo narių padarytas nusikalstamas veikas ar kt.)? (Jeigu 

taip – pateikite kuo išsamesnę informaciją). 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

23. Ar Jums užsienio valstybėje dėl nusikalstamos veikos padarymo buvo pareikšti įtarimai, 

kaltinimai, ar įsiteisėjusiu teismo sprendimu buvote pripažintas kaltu dėl tokios veikos padarymo? 

(Jeigu taip – nurodykite, kada, kokioje valstybėje ir dėl kokios veikos Jums buvo pareikšti įtarimai, 

kaltinimai, ar dėl kokios veikos, įsiteisėjusiu teismo sprendimu, Jūs buvote pripažintas kaltu). 

 

 

 

 

 

 

24. Ar Jūs dalyvaujate religinių bendruomenių, politinių, visuomeninių, nevyriausybinių 

organizacijų, jų darinių veikloje? (Jeigu taip – pateikite kuo išsamesnę informaciją). 

 

 

 

 

 

 

 

Aš,  , 
(vardas, pavardė) 

 

pareiškiu, kad mano pateikti man žinomi duomenys ir atsakymai į klausimyno klausimus yra 

išsamūs ir teisingi.  

 

 

_____m. ________________   ____d.                            
(parašas) 


